Huius pauperis nullam habentis civitatem et regis Franciae diversae sunt civitates, quia regis Franciae sunt civitates Remis, Catelaunum<sup>5</sup> et Parisius; harum vero nulla est huius pauperis; ergo sunt diversae. (f. 10vb)

Quam expositionem violatam et incongruam ostendo, quia talis est ista: ‘Magister est appellativum qui est Parisius’, id est hoc nomen ‘magister’ est appellativum nomen, et ipse est Parisius; et sic aut haec erit bona aut illa mala. (f. 7vb)

The term ‘*magister*’ might also suggest a school context, and this seems to be corroborated by other passages. For example:

Adhuc probo inconveniens: Omnis scholaris existens in his scholis est sedens in his scholis; ergo si non sedet in his scho lis, non est scholaris existens in his scholis. (f. 32rb)

The connection to the Mont Ste Geneviève, De Rijk took it, was established by (a) an occurrence of the term ‘*montanus*’ and (b) a large number of references to the views of Peter Abelard and, especially, Alberic.<sup>6</sup> It does not seem that (a) carries much weight; both because it is unclear who the so-called *Montani* really were,<sup>7</sup> and because it is questionable whether the context in which the term occurs actually allows one to draw much from its use. The context is an extended series of counterexamples to two rules pertaining to denominatives culled from Boethius’s comments on *Categories* 1. The rules are: *quicquid participat nomine, et re; et quicquid*

---

*Modernorum*, edited by J. Jolivet and A. de Libera (Naples, 1987), 57–58. Cf. De Rijk, *Logica Modernorum* II.1 (Assen, 1967), 214.

<sup>5</sup> catelaunum] coni. *Bottin* : catelatum *ut v. P*

<sup>6</sup> De Rijk, ‘Some New Evidence’, 37–38.

<sup>7</sup> Y. Iwakuma and S. Ebbesen, ‘Logico-Theological Schools from the Second Half of the 12th Century: A List of Sources’, *Vivarium* 30 (1992), 174; Y. Iwakuma, ‘Alberic of Paris on Mont Ste Geneviève against Peter Abelard’, in *Logic and Language in the Middle Ages: A Volume in Honour of Sten Ebbesen*, edited by J. L. Fink, H. Hansen, A. M. Mora-Márquez (Leiden, 2013), 28–29.

*re, et nomine.*<sup>8</sup> The term ‘*montanus*’ occurs as counterexample to the first of them:

Quicquid participat nomine, et re. Sed hic rusticus participat hoc nomine ‘*montanus*’, quod sumitur denominative a monte; ergo et re. Sic participat monte; ergo mons est in eo.

Solutio: Dicimus quod hoc nomen ‘*montanus*’ non sumitur denominative a monte, quia ad hoc <quod> esset denominative sumptum tria essent<sup>9</sup> necessaria, scilicet ut proprietas es-  
set in subiecto et haberet nomen et ut nomen adiacentis praedi-  
cati esset sumptum a nomine proprietatis existentis in su-  
biecto ita quod conveniret cum eo in principio et differret in  
fine; quae<sup>10</sup> omnia huic deficiunt; quare non est denominative  
sumptum ab eo, sed sumitur ab habitatione montis. (f. 4vb)